
School life tour

Nuo 2017 metų sausio mūsų mokyklos anglų kalbos mokytoja R. Plikšnienė paskatino 7-10
klasių mokinius kartu su mokiniais iš Graikijos, Danijos, Lenkijos, Turkijos įsitraukti į tarptautinį
eTwinning projektą „School life tour".

      

eTwinning - tai programa, kuri remia internetinio bendradarbiavimo projektus tarp skirtingų
Europos šalių. Vienas iš šios programos uždavinių yra tobulinti mokytojų bei mokinių gebėjimus
naudotis IKT ir padaryti tai kasdieninės veiklos dalimi bei skatinti Europos mokyklų
bendradarbiavimą  modernioje, internetinėje erdvėje. Suvokiant, jog bendravimas – vienas
svarbiausių žmogaus poreikių ir svarbi visaverčio gyvenimo dalis bei teigiamų emocijų šaltinis.

  

Gavę apsiūlymą iš italės mokytojos Paola Lavinio, nusprendėme ir mes įsitraukti į šį projektą.
Projekto tikslas - dirbti kartu tarptautinėse grupėse, išsiaiškinti panašumus ir skirtumus mokyklų
pasaulyje.

  

Projekto koordinatorė anglų k. mokytoja R. Plikšnienė

 1 / 1


